СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      ФУРМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                      первый созыв

                        РЕШЕНИЕ
23.11.2018

№ 156
О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования Фурмановский сельсовет
от 29.12.2015 №38  «О денежном содержании главы
администрации    Фурмановского сельсовета
Первомайского района Оренбургской области»
В соответствии с Законом Оренбургской области от 12.09.1997 года № 130/32-ОЗ «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом муниципального образования Фурмановского  Совета депутатов муниципального образования Первомайского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Фурмановский сельсовет от 29.12.2015 №38 «О денежном содержании главы администрации    Фурмановского сельсовета Первомайского района Оренбургской области» изложив пункт 1.1. и п.1.4. в новой редакции:

«1.1.Месячный должностной оклад в сумме 11128  рублей;

«1.4. Ежемесячное денежное поощрение в размере     100%  должностного оклада на период ноябрь –декабрь 2018г., с 01 января 2019 г. – 60 % ;»

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению на официальном сайте Первомайского района (адрес сайта-pervomay.orb.ru), в разделе муниципальное образование Фурмановский  сельсовет в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов муниципального образования Фурмановский сельсовет по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политике, муниципальной  собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства.
Заместитель председателя Совета

депутатов

И.С.Тикимбаева